АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022                                                                                          № 5134-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Люберцы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы, постановляю:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 24.10.2022 № 4263-ПА следующее изменение:
1.1 В пункте 32 Порядка слова «в том числе изменения в ранее утвержденные муниципальные программы,» исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу 1 января 2023 года и применяется к правоотношениям, возникающим при разработке муниципальных программ, реализацию которых планируется осуществлять в 2023 и последующих годах.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мотовилова И.В.

Глава городского округа	В.М. Волков